[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ -

ГОРОД ПАВЛОВСК

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  18.11.2015 г.            №  540
                     г. Павловск

О предоставлении разрешения на условно разрешенный

вид использования земельным участкам

Рассмотрев заявления Варсобина А.Н., Варсобиной Л.Н. . (вход. №2256 от 08.10.2015г., вход. №2255 от 08.10.2015г.) по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельным участкам, в соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 N 190-ФЗ, ст.ст. 2.1, 2.2 Правил землепользования и застройки городского поселения – город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области, утвержденных решением Совета народных депутатов городского поселения - город Павловск от 26.12.2012г. №199,  на основании рекомендаций комиссии по подготовке и реализации Правил землепользования и застройки городского поселения – город Павловск от 19.11.2015г.,  руководствуясь Уставом городского поселения город Павловск, администрация городского поселения – город Павловск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить Варсобину Александру Николаевичу, Варсобиной Лилии Николаевне разрешение на условно  разрешенный вид использования земельного участка кадастровый номер 36:20:0100017:24, площадью 31 кв.м., расположенного по адресу: Воронежская область, Павловский район, город Павловск, прилегающий с южной стороны к земельному участку по ул. Мира, 43, находящегося в территориальной зоне «Зона индивидуальной застройки» с индексом Ж1 -  бытовое обслуживание.
2. Предоставить Варсобину Александру Николаевичу, Варсобиной Лилии Николаевне разрешение на условно  разрешенный вид использования земельного участка кадастровый номер 36:20:0100017:13, площадью 321 кв.м., расположенного по адресу: Воронежская область, Павловский район, город Павловск, ул. Мира, 43, находящегося в территориальной зоне «Зона индивидуальной застройки» с индексом Ж1 -  бытовое обслуживание.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского поселения – город Павловск в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника сектора по градостроительству, архитектуре и земельным отношениям администрации городского поселения - город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области Н.В. Колесник.

Глава городского поселения –

город Павловск

                          В.А. Щербаков